
PARTIDO POLITICO ACCION POPULAR

FECHA
 IMPORTE 

RECIBIDO 
FECHA

 IMPORTE 

EJECUTADO 
SALDO

26/04/2024 DEPOSITO APERTURA DE CUENTA 500.00                   30/04/2024 15.00 485.00

31/05/2024 0.00 31/05/2024 90.00 395.00

12/06/2024 FINANCIAMIENTO PUBLICO - FPD ENERO - JUNIO 825,571.60           30/06/2024 38,899.96 787,066.64

05/09/2024 137,595.26           31/07/2024 88,239.86 836,422.04

18/09/2024 137,595.26           31/08/2024 144,492.71 829,524.59

14/10/2024 137,595.26           30/09/2024 273,443.77 693,676.08

18/11/2024 137,595.26           31/10/2024 129,556.29 701,715.05

27/11/2024 137,595.26           30/11/2024 170,461.00 668,849.31

10/12/2024 137,595.30           31/12/2024 214,879.06 591,565.55

1,651,143.20 -500.00

1,059,577.65

591,565.55

JORGE LUIS FLORIDA CASTAÑEDA

D.N.I.:                           40504128 

LIMA

ANEXO - 4A

 DETALLE DEL DOCUMENTO DE 

TRANSFERENCIA DE FONDOS 

MOVIMIENTO DE FONDOS DEL FINANCIAMIENTO PÚBLICO DIRECTO

Colegio de Contadores de: 

Nombres y Apellidos:

Firma del (de la) Contador/a de la organización política

D.N.I.:

ABONO FPD AGOSTO

ABONO FPD SEPTIEMBRE

ABONO FPD OCTUBRE

ABONO FPD NOVIEMBRE

Período: De ENERO a DICIEMBRE DE 2024

( Expresado en soles)

ABONO FPD DICIEMBRE

46086817

CPC 51469

Nombres y Apellidos: GUDELIA ESMERALDA DUEÑAS 

GAMEROS

SALDO GENERAL

Sub-total ejecutado

Sub-total recibido

Firma del (de la) Tesorero/a de la organización política

Nº de matrícula:

ABONO FPD JULIO


